VIII - Estimativa do valor da contratação:

 

A estimativa do valor da contratação dada pelo fornecedor exclusivo é de R$ 210.633,51
(SEI 2136962), por 60 meses, sendo o pagamento efetuado, antecipadamente, a cada 12
meses. O primeiro pagamento será no valor de R$ 42.126,71 (quarenta e dois mil cento e
vinte e seis reais e setenta e um centavos), referente ao período de  01/08/2025 a
31/07/2026, caso seja assinado até lá o futuro contrato.

Ressalta-se que, em negociação com a empresa,  constatou-se que a contratação pelo
período de 60 (sessenta) meses, com pagamentos anuais antecipados corrigidos pelo índice